[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2019 № 02

 г. Куса

Об утверждении структуры
администрации Кусинского городского поселения

            В соответствии со ст. 18 Устава Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Кусинского городского поселения согласно приложению к данному решению.
2. Признать утратившим силу решение от 19.12.2018 № 61 «Об утверждении структуры администрации Кусинского городского поселения».
3. Решение подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Кусинского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов
Кусинского городского поселения

                                     Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

от 30.01.2019 № 02

Глава

Отдел по управлению имуществом и земельным отношениям

Начальник отдела

Военно-учетный стол (ВУС)

Старший инспектор

Отдел обеспечения муниципальных закупок и правовых вопросов

Начальник отдела

Общий отдел

Начальник отдела

Финансовый отдел

Начальник отдела

Заместитель Главы по вопросам ЖКХ, строительства  и благоустройства

Инспектор ВУС

Юрист

Заместитель           начальника отдела

Заместитель начальника отдела

Ведущий специалист по вопросам ЖКХ

Ведущий специалист по земельным отношениям

Инспектор ВУС

Ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС

Ведущий специалист по бухгалтерскому учёту

Программист

Инспектор ВУС

Ведущий специалист по благоустройству и развитию городской среды

Ведущий специалист по учёту имущества

Инженер - энергетик

Водитель*

Уборщица*

Дворник*

Инженер по дорожному контролю и строительству

Выборные мун. должности – 1 ед.

Муниципальные служащие – 12 ед.

Не отнесенные  к должностям муниципальной службы – 9 ед.

Обслуживающий персонал* – 3 ед.

Всего: 25 ед.